平成30年５月21日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長  水永 政志

（コード 3230 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.starmica.co.jp/

さいたま支店の移転に関するお知らせ

当社は、さいたま支店を移転することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転に係るご案内

さいたま支店は開店以来、皆様のご厚誼をいただいて参りましたが、平成30年６月１日（金）

をもちまして現支店での営業を終了し、来る平成30年６月４日（月）より、支店面積を拡張した

新支店にて営業を開始することとなりました。

今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．支店の概要

住   所 埼玉県さいたま市浦和区高砂三丁目６番19号

高砂パークスペースビル７階

業務開始日 平成30年６月４日（月）

※電話番号及びＦＡＸ番号は、変更ございません。

以上